MACRO-REGIONE AIMS
NORD-OVEST

Nord Ovest

=¥

Organizza per i soci professionisti
una giornata formativa

“La mediazione riparativa e I'intervento per il cambiamento come spazio

SABATO 5 MAGGIO 2018

Via Maria Ausiliatrice, 22

Da Porta Susa Tram 10 dir Corso Regina Margherita fermata

9.00/9.30

9.30/10.00

10.00/11.30

11.30/12.30

12.30/13.00

13.00/14.00

14.00/15.45

15.45/16.15

16.15/17.00

Quote di partecipazione:

per riconoscere, trasformare e curare i legami
nella pratica mediatoria”

Ore 9.30/17.00
Presso
VALDOCCO

TORINO

Rondo della Forche

Programma della giornata

Registrazione partecipanti
Presentazione della giornata formativa a cura del Direttivo della Macro Regione Nord-Ovest
Intervento Dott. Busso: “La mediazione riparativa come abilitd qualificante del mediatore post-moderno”

Intervento Dott.ssa Mastropaolo: “La trasformazione del conflitto in confronto: I'intervento per il
cambiamento nella perizia.

Domande e chiarimenti

Pausa Pranzo

Laboratori in sottogruppi

- mediazione riparativa in ambito penale

- mediazione riparativa e scuola

- mediazione riparativa e famiglia

- mediazione riparativa e ambito organizzativo
- mediazione riparativa e scenari interculturali
- mediazione riparativa e perizia

Conclusioni

"Ultime notizie sulla professione”
Dibattito a cura della Dott.ssa Lilia Andreoli.

Effettuare il versamento a:

AIMS . Via della Quercia, 2/B 31100 Treviso
BANCA UNICREDIT

° Soci professionisti AIMS: GRATUITA AGENZIA APPIANI TREVISO
° Allievi in formazione AIMS: € 30,00
° Partecipanti estemi: € 50,00 + IVA CODICE IBAN: IT76102008 12012 0000 4111 0525

(Indicare nella causale:
Nome e Cognome
Congresso Torino 2018 MacroRegione NO)

Per iscrizioni compilare il modulo allegato e inviarlo al seguente indirizzo mail
enfro e non olfre il 14/04/2018
aims.macroregione.nordovest@gmail,com
I seminario vale 10 crediti Formazione Continua AIMS.



